Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 	'719- 720/2019

• RJGEM 	 INEXIGIBILJDADE N° 2019.0207-001 IN

CONTRATANTE,.j

: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, DESPORTO E JUVENTUDE - SECULDES

CONTRATADA(0) 	COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA

OBJETO 	1 . 	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA
PARA AS UNIDAIES CONSUMIDORAS CONFORME DOCUMENTO DE ESPECIFICAÇÃO DE UNIDADE
ANEXA,PARA I%TENDER AS NECESSIDADES DO GINÁSIO COBERTO E ESTADIO BANDEIRÃO,
ATRAVÉS DA SERETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, DESPORTO E JUVENTUDE - SECULDES

VALOR TOTAL 	R$ 76.800,00 (setenta e seis mil, oitocentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO 	' Exercício 2019 Atividade 0401.131221301.2.007 Gerenciamento da Sec.
Mim. de Cult.,Deso Lazer, Juv. e Empreendedorismo (SECULDES, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros
serv. de tere. pesso jurídica, Subelemento 3.3.90.39.43, no valor de R$ 76.800,00

VIGÊNCIA 	27 de Setembro de 2019 a 27 de Setembro de 2020

ATA DA ASSIN TURA 	27 de Setembro de 2019

CEL ANTONIO JOAQUIM 2121, CENTRO LIMOEIRO DO NORTE